
Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

A) VYBRANÉ ÚKONY V EKONOMICKÉ OBLASTI: 
1. Dodavatel zpracuje účetnictví roku 2021 tak, aby splňovalo podmínky dle § 8, zákona č.563/1991 

Sb., o účetnictví. 
2. Dodavatel sestaví výkazy a jiné dokumenty, které vychází ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

z vyhlášky 419/2001 Sb., o rozsahu, struktuře a termínech údajů předkládaných pro vypracování 
návrhu státního závěrečného účtu a o rozsahu a termínech sestavení návrhů závěrečných účtů 
kapitol státního rozpočtu, ze zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
a z vyhlášky č. 383/2009 Sb. o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek 
a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a 
smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech). A to vše v termínech 
a způsobem dle výše uvedených předpisů, případně dle požadavků objednatele. 

3. Finanční vypořádání všech ostatních dotací, kde je objednatel příjemcem dotace a kde konec 
období poskytnutí dotace připadá na 31. 12. 2021 dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a 
lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a 
Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání), případně dle dalších podmínek 
poskytovatele dotace. 

4. Dodavatel zajistí provedení inventarizace majetku a závazků objednatele k rozvahovému dni, tj k 
31. 12. 2021 dle zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, části páté a vyhlášky č. 270/2010 Sb., o 
inventarizaci majetku a závazků. 

5. Dodavatel bude účetnictví zpracovávat v účetním softwaru GINIS, který je majetkem objednatele. 
 

B) VYBRANÉ ÚKONY PERSONÁLNÍ AGENDY:  
6. Provedení veškerých dalších neplánovaných úkonů v období leden – červen 2022 vyplývajících ze 

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ze zákona č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění 
sociálního zabezpečení, ze zákona č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, ze zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ze 
zákona č. 89/1995 Sb., o státní statistické službě a nařízení vlády č. 328/2013 Sb., o stanovení 
rozsahu a způsobu poskytovaní údajů do Informačního systému o platech, včetně poskytnutí 
součinnosti kontrolním orgánům. Vše v termínech a způsobem dle výše uvedených předpisů, 
případně dle požadavků objednatele.  

 
C) NAKLÁDÁNÍ S DOKUMENTY A MAJETKEM  

7. Dodavatel je povinen zajistit převoz poskytnutých listinných dokumentů od objednatele pro 
potřeby zajištění předmětu smlouvy, jejich řádné uložení, zpracování a následné předání 
objednateli. 

8. Dodavatel je povinen vyhotovit a předat objednateli inventurní soupisy majetku, který bude u 
objednatele v evidenci k 31.12.2021, v termínu, aby objednatel na základě těchto inventurních 
soupisů mohl řádně a dle zákona tento majetek zařadit do své účetní evidence. 

 


